Reservierte Auriedexkursionen 2026
Excursions réservées 2026

‘Datum / date

HVon / deH Bis/ a HAnzahI / nombre‘ ‘Institution

Freitag, 27. Marz 2026
Donnerstag, 16. April 2026
Montag, 20. April 2026
Montag, 20. April 2026
Dienstag, 21. April 2026
Dienstag, 21. April 2026
Mittwoch, 22. April 2026
Mittwoch, 22. April 2026
Donnerstag, 23. April 2026
Donnerstag, 23. April 2026
Freitag, 24. April 2026
Montag, 27. April 2026
Montag, 27. April 2026
Dienstag, 28. April 2026
Dienstag, 28. April 2026
Mittwoch, 29. April 2026
Mittwoch, 29. April 2026
Donnerstag, 30. April 2026
Donnerstag, 30. April 2026
Montag, 4. Mai 2026
Montag, 4. Mai 2026
Montag, 4. Mai 2026
Montag, 4. Mai 2026
Dienstag, 5. Mai 2026
Dienstag, 5. Mai 2026
Mittwoch, 6. Mai 2026
Mittwoch, 6. Mai 2026
Donnerstag, 7. Mai 2026
Donnerstag, 7. Mai 2026
Freitag, 8. Mai 2026
Montag, 11. Mai 2026

Montag, 11. Mai 2026

Mittwoch, 26. November 2025

19:00

19:00

19:45

19:45

19:45

19:45

19:45

19:45

19:45

19:45

19:45

19:45

19:45

19:45

19:45

19:45

19:45

19:45

19:45

19:45

18:00

18:00

19:45

19:45

19:45

19:45

19:45

19:45

19:45

19:00

20:15

20:15

21:00

22:00

22:15

22:15

22:15

22:15

22:15

22:15

22:15

22:15

22:15

22:15

22:15

22:15

22:15

22:15

22:15

22:15

22:15

22:15

21:00

21:00

22:15

22:15

22:15

22:15

22:15

22:15

22:15

21:00

22:45

22:45

8

10

10

14

14

10

10

10

10

11

10

11

11

14

14

10

10

10

10

11

11

Privat

Exkursion Auriedleiter
Primarschule Murten
Primarschule Murten
Primarschule Schénberg
Primarschule Schénberg
Primarschule Murten
Primarschule Murten
Primarschule Schmitten

Primarschule Schmitten

Primarschule Tafers
Primarschule Tafers
Primarschule Tafers
Primarschule Tafers
Primarschule Schmitten
Primarschule Schmitten
Primarschule GTS
Primarschule GTS
Primarschule JLS

Padagogische Hochschule Bern
Padagogische Hochschule Bern
Primarschule JLS

Primarschule Flamatt
Primarschule Flamatt
Primarschule Murten
Primarschule Murten
Primarschule GTS
Primarschule GTS

Privat

Primarschule Jura

Primarschule Jura

Seite 1 von 2



‘Datum / date

HVon / deH Bis/ a HAnzahI / nombre‘ ‘Institution

Dienstag, 12. Mai 2026
Dienstag, 12. Mai 2026
Dienstag, 12. Mai 2026
Mittwoch, 13. Mai 2026
Mittwoch, 13. Mai 2026
Montag, 18. Mai 2026
Montag, 18. Mai 2026
Dienstag, 19. Mai 2026
Dienstag, 19. Mai 2026
Mittwoch, 20. Mai 2026

Mittwoch, 20. Mai 2026

Donnerstag, 21. Mai 2026

Donnerstag, 21. Mai 2026

Montag, 25. Mai 2026
Dienstag, 26. Mai 2026

Mittwoch, 27. Mai 2026

Donnerstag, 28. Mai 2026

Donnerstag, 28. Mai 2026

Montag, 1. Juni 2026

Gruppenexkursionen mussen angemeldet werden ! !'|

20:30

20:30

20:30

20:15

20:15

20:15

20:15

20:15

20:15

20:15

20:15

20:15

20:15

20:15

20:15

20:15

20:15

20:15

20:15

23:00

23:00

23:00

22:45

22:45

22:45

22:45

22:45

22:45

22:45

22:45

22:45

22:45

22:45

22:45

22:45

22:45

22:45

22:45

10

10

10

10

10

11

11

10

10

Vogel- und Naturschutz Alterswil
Vogel- und Naturschutz Alterswil
Vogel- und Naturschutz Alterswil
Primarschule Jura

Primarschule Jura

Primarschule Flamatt
Primarschule Flamatt
Primarschule Flamatt
Primarschule Flamatt
Primarschule Murten
Primarschule Murten
Primarschule Diidingen

Primarschule Dudingen

Primarschule Murten

Primarschule Murten

Frei / libre (max. 30 Telnehmer/ max. 30 participant)

Les Excursions de groupe sont soumises a l'inscription ! ! |

Informationen und Anmeldungen / Informations et inscriptions :
Siehe / voir Internet www.pronatura-fr.ch

Mittwoch, 26. November 2025

Seite 2 von 2



