

Reservierte Auriedexkursionen 2026

Excursions réservées 2026

Datum / date	Von / de	Bis / à	Anzahl / nombre	Institution
Freitag, 27. März 2026	19:00	21:00	8	Privat
Donnerstag, 16. April 2026	19:00	22:00		Exkursion Auriedleiter
Montag, 20. April 2026	19:45	22:15	10	Primarschule Murten
Montag, 20. April 2026	19:45	22:15	10	Primarschule Murten
Dienstag, 21. April 2026	19:45	22:15	14	Primarschule Schönberg
Dienstag, 21. April 2026	19:45	22:15	14	Primarschule Schönberg
Mittwoch, 22. April 2026	19:45	22:15	10	Primarschule Murten
Mittwoch, 22. April 2026	19:45	22:15	10	Primarschule Murten
Donnerstag, 23. April 2026	19:45	22:15	10	Primarschule Schmitten
Donnerstag, 23. April 2026	19:45	22:15	10	Primarschule Schmitten
Freitag, 24. April 2026	19:45	22:15		
Montag, 27. April 2026	19:45	22:15	9	Primarschule Tafers
Montag, 27. April 2026	19:45	22:15	9	Primarschule Tafers
Dienstag, 28. April 2026	19:45	22:15	9	Primarschule Tafers
Dienstag, 28. April 2026	19:45	22:15	9	Primarschule Tafers
Mittwoch, 29. April 2026	19:45	22:15	11	Primarschule Schmitten
Mittwoch, 29. April 2026	19:45	22:15	10	Primarschule Schmitten
Donnerstag, 30. April 2026	19:45	22:15	11	Primarschule GTS
Donnerstag, 30. April 2026	19:45	22:15	11	Primarschule GTS
Montag, 4. Mai 2026	19:45	22:15	9	Primarschule JLS
Montag, 4. Mai 2026	18:00	21:00	14	Pädagogische Hochschule Bern
Montag, 4. Mai 2026	18:00	21:00	14	Pädagogische Hochschule Bern
Montag, 4. Mai 2026	19:45	22:15	8	Primarschule JLS
Dienstag, 5. Mai 2026	19:45	22:15	10	Primarschule Flamatt
Dienstag, 5. Mai 2026	19:45	22:15	10	Primarschule Flamatt
Mittwoch, 6. Mai 2026	19:45	22:15	10	Primarschule Murten
Mittwoch, 6. Mai 2026	19:45	22:15	10	Primarschule Murten
Donnerstag, 7. Mai 2026	19:45	22:15	11	Primarschule GTS
Donnerstag, 7. Mai 2026	19:45	22:15	11	Primarschule GTS
Freitag, 8. Mai 2026	19:00	21:00	8	Privat
Montag, 11. Mai 2026	20:15	22:45	9	Primarschule Jura
Montag, 11. Mai 2026	20:15	22:45	9	Primarschule Jura

Datum / date	Von / de	Bis / à	Anzahl / nombre	Institution
Dienstag, 12. Mai 2026	20:30	23:00		Vogel- und Naturschutz Alterswil
Dienstag, 12. Mai 2026	20:30	23:00		Vogel- und Naturschutz Alterswil
Dienstag, 12. Mai 2026	20:30	23:00		Vogel- und Naturschutz Alterswil
Mittwoch, 13. Mai 2026	20:15	22:45	10	Primarschule Jura
Mittwoch, 13. Mai 2026	20:15	22:45	9	Primarschule Jura
Montag, 18. Mai 2026	20:15	22:45	9	Primarschule Flamatt
Montag, 18. Mai 2026	20:15	22:45	9	Primarschule Flamatt
Dienstag, 19. Mai 2026	20:15	22:45	10	Primarschule Flamatt
Dienstag, 19. Mai 2026	20:15	22:45	10	Primarschule Flamatt
Mittwoch, 20. Mai 2026	20:15	22:45	10	Primarschule Murten
Mittwoch, 20. Mai 2026	20:15	22:45	10	Primarschule Murten
Donnerstag, 21. Mai 2026	20:15	22:45	11	Primarschule Düdingen
Donnerstag, 21. Mai 2026	20:15	22:45	11	Primarschule Düdingen
Montag, 25. Mai 2026	20:15	22:45		
Dienstag, 26. Mai 2026	20:15	22:45		
Mittwoch, 27. Mai 2026	20:15	22:45		
Donnerstag, 28. Mai 2026	20:15	22:45	10	Primarschule Murten
Donnerstag, 28. Mai 2026	20:15	22:45	10	Primarschule Murten
Montag, 1. Juni 2026	20:15	22:45		

Frei / libre (max. 30 Teilnehmer/ max. 30 participant)

Gruppenexkursionen müssen angemeldet werden !!!

Les Excursions de groupe sont soumises à l'inscription !!!

Informationen und Anmeldungen / Informations et inscriptions :

Siehe / voir Internet www.pronatura-fr.ch